[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.07.2013                                                                             № 876
О признании утратившим силу

постановления Администрации города

Ханты-Мансийска от 06.06.2011 № 710

«О создании муниципальной комиссии по

регионально-целевой подготовке специалистов

с высшим профессиональным образованием»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 06.06.2011 № 710 «О создании муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке специалистов с высшим профессиональным образованием».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                   М.П.Ряшин